
PREVISIONE DI SPESA
PERIODO GENNAIO 2024 – GIUGNO 2025 (16 MESI)

LOTTO 1

LOTTO 1
GENNAIO 2024 – DICEMBRE 2024 GENNAIO 2025-GIUGNO 2025 TOTALE

CENTRO COTTURA TIPOLOGIA SERVIZIO GG DI SERVIZIO COSTI SENZA IVA GG DI SERVIZIO COSTI SENZA IVA COSTI SENZA IVA COSTI CON IVA

1 BIBBIENA infanzia senza distribuzione 475 3,15 € 187 279.798,75 € 118 176.557,50 € 456.356,25 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 770 5,05 € 187 727.149,50 € 118 458.843,00 € 1.185.992,50 € 

3775 primaria e secondaria con distrib 2530 5,05 € 172 2.197.558,00 € 103 1.315.979,50 € 3.513.537,50 € con IVA
3.204.506,25 € 1.951.380,00 € 5.155.886,25 € 5.362.121,70 € 

2 VITTORINO DA F. infanzia senza distribuzione 0 3,15 € 187 - € 118 - € - € 
tot presenze infanzia con distribuzione 90 5,05 € 187 84.991,50 € 118 53.631,00 € 138.622,50 € 

470 primaria e secondaria con distrib 380 5,05 € 172 € 330.068,00 103 197.657,00 € 527.725,00 € con IVA
415.059,50 € 251.288,00 € 666.347,50 € 693.001,40 € 

3 DON MINZONI infanzia senza distribuzione 205 3,15 € 187 120.755,25 € 118 76.198,50 € 196.953,75 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 450 5,05 € 187 424.957,50 € 118 268.155,00 € 693.112,50 € 

2075 primaria e secondaria con distrib 1420 5,05 € 172 1.233.412,00 € 103 738.613,00 € 1.972.025,00 € con IVA
1.779.124,75 € 1.082.966,50 € 2.862.091,25 € 2.976.574,90 € 

4 SETTIGNANO infanzia senza distribuzione 25 3,15 € 187 14.726,25 € 118 9.292,50 € 24.018,75 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 140 5,05 € 187 132.209,00 € 118 83.426,00 € 215.635,00 € 

485 primaria e secondaria con distrib 320 5,05 € 172 277.952,00 € 103 166.448,00 € 444.400,00 € con IVA
424.887,25 € 259.166,50 € 684.053,75 € 711.415,90 € 

5 DAMIANO CHIESA infanzia senza distribuzione 0 3,15 € 187 - € 118 - € - € 
tot presenze infanzia con distribuzione 40 5,05 € 187 37.774,00 € 118 23.836,00 € 61.610,00 € 

130 primaria e secondaria con distrib 90 5,05 € 172 78.174,00 € 103 46.813,50 € 124.987,50 € con IVA
115.948,00 € 70.649,50 € 186.597,50 € 194.061,40 € 

TOTALE LOTTO 6.935 5.939.525,75 € 3.615.450,50 € 9.554.976,25 € 9.937.175,30 € 

NUMERO 
PRESUNTE 
PRESENZE 

GIORNALIERE

COSTO DEL 
SERVIZIO



PREVISIONE DI SPESA
PERIODO GENNAIO 2024 – GIUGNO 2025 (16 MESI)

LOTTO 2

LOTTO 2
GENNAIO 2024 – DICEMBRE 2024 GENNAIO 2025-GIUGNO 2025 TOTALE

CENTRO COTTURA TIPOLOGIA SERVIZIO GG DI SERVIZIO COSTI SENZA IVA GG DI SERVIZIO COSTI SENZA IVA COSTI SENZA IVA COSTI CON IVA

6 PAOLO UCCELLO infanzia senza distribuzione 160 3,15 € 187 94.248,00 € 118 59.472,00 € 153.720,00 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 490 5,05 € 187 462.731,50 € 118 291.991,00 € 754.722,50 € 

1915 primaria e secondaria con distrib 1265 5,05 € 172 1.098.779,00 € 103 657.989,75 € 1.756.768,75 € con IVA
1.655.758,50 € 1.009.452,75 € 2.665.211,25 € 2.771.819,70 € 

7 DONATELLO infanzia senza distribuzione 80 3,15 € 187 47.124,00 € 118 29.736,00 € 76.860,00 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 310 5,05 € 187 292.748,50 € 118 184.729,00 € 477.477,50 € 

1190 primaria e secondaria con distrib 800 5,05 € 172 € 694.880,00 103 416.120,00 € 1.111.000,00 € con IVA
1.034.752,50 € 630.585,00 € 1.665.337,50 € 1.731.951,00 € 

8 LAVAGNINI infanzia senza distribuzione 90 3,15 € 187 53.014,50 € 118 33.453,00 € 86.467,50 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 50 5,05 € 187 47.217,50 € 118 29.795,00 € 77.012,50 € 

485 primaria e secondaria con distrib 345 5,05 € 172 299.667,00 € 103 179.451,75 € 479.118,75 € con IVA
399.899,00 € 242.699,75 € 642.598,75 € 668.302,70 € 

9 XIMENES infanzia senza distribuzione 95 3,15 € 187 55.959,75 € 118 35.311,50 € 91.271,25 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 110 5,05 € 187 103.878,50 € 118 65.549,00 € 169.427,50 € 

425 primaria e secondaria con distrib 220 5,05 € 172 191.092,00 € 103 114.433,00 € 305.525,00 € con IVA
350.930,25 € 215.293,50 € 566.223,75 € 588.872,70 € 

10 MAMELI infanzia senza distribuzione 370 3,15 € 187 217.948,50 € 118 137.529,00 € 355.477,50 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 400 5,05 € 187 377.740,00 € 118 238.360,00 € 616.100,00 € 

2430 primaria e secondaria con distrib 1660 5,05 € 172 1.441.876,00 € 103 863.449,00 € 2.305.325,00 € con IVA
2.037.564,50 € 1.239.338,00 € 3.276.902,50 € 3.407.978,60 € 

TOTALE LOTTO 6.445 5.478.904,75 € 3.337.369,00 € 8.816.273,75 € 9.168.924,70 € 

NUMERO 
PRESUNTE 
PRESENZE 
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COSTO DEL 
SERVIZIO



PREVISIONE DI SPESA
PERIODO GENNAIO 2024 – GIUGNO 2025 (16 MESI)

LOTTO 3

LOTTO 3
GENNAIO 2024 – DICEMBRE 2024 GENNAIO 2025-GIUGNO 2025 TOTALE

CENTRO COTTURA TIPOLOGIA SERVIZIO GG DI SERVIZIO COSTI SENZA IVA GG DI SERVIZIO COSTI SENZA IVA COSTI SENZA IVA COSTI CON IVA

11 VITTORIO VENETO infanzia senza distribuzione 300 3,15 € 187 176.715,00 € 118 111.510,00 € 288.225,00 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 90 5,05 € 187 84.991,50 € 118 53.631,00 € 138.622,50 € 

945 primaria e secondaria con distrib 555 5,05 € 172 482.073,00 € 103 288.683,25 € 770.756,25 € con IVA
743.779,50 € 453.824,25 € 1.197.603,75 € 1.245.507,90 € 

12 VAMBA infanzia senza distribuzione 0 3,15 € 187 - € 118 - € - € 
tot presenze infanzia con distribuzione 120 5,05 € 187 113.322,00 € 118 71.508,00 € 184.830,00 € 

340 primaria e secondaria con distrib 220 5,05 € 172 € 191.092,00 103 114.433,00 € 305.525,00 € con IVA
304.414,00 € 185.941,00 € 490.355,00 € 509.969,20 € 

13 CARDUCCI infanzia senza distribuzione 90 3,15 € 187 53.014,50 € 118 33.453,00 € 86.467,50 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 600 5,05 € 187 566.610,00 € 118 357.540,00 € 924.150,00 € 

2260 primaria e secondaria con distrib 1570 5,05 € 172 1.363.702,00 € 103 816.635,50 € 2.180.337,50 € con IVA
1.983.326,50 € 1.207.628,50 € 3.190.955,00 € 3.318.593,20 € 

14 PERTINI infanzia senza distribuzione 50 3,15 € 187 29.452,50 € 118 18.585,00 € 48.037,50 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 180 5,05 € 187 169.983,00 € 118 107.262,00 € 277.245,00 € 

760 primaria e secondaria con distrib 530 5,05 € 172 460.358,00 € 103 275.679,50 € 736.037,50 € con IVA
659.793,50 € 401.526,50 € 1.061.320,00 € 1.103.772,80 € 

15 PILATI infanzia senza distribuzione 165 3,15 € 187 97.193,25 € 118 61.330,50 € 158.523,75 € 
tot presenze infanzia con distribuzione 140 5,05 € 187 132.209,00 € 118 83.426,00 € 215.635,00 € 

915 primaria e secondaria con distrib 610 5,05 € 172 529.846,00 € 103 317.291,50 € 847.137,50 € con IVA
759.248,25 € 462.048,00 € 1.221.296,25 € 1.270.148,10 € 

TOTALE LOTTO 5.220 4.450.561,75 € 2.710.968,25 € 7.161.530,00 € 7.447.991,20 € 
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COSTO DEL 
SERVIZIO



PREVISIONE DI SPESA PERIODO GENNAIO 2024 – GIUGNO 2025 (16 MESI)

RIASSUNTO LOTTI
APPALTO 16 MESI (GENNAIO 2024 – GIUGNO 2025)

PASTI SENZA IVA CON IVA SENZA IVA CON IVA SENZA IVA CON IVA

LOTTO 1

BIBBIENA

6935

3.204.506,25 € 3.332.686,50 € 1.951.380,00 € 2.029.435,20 € 5.155.886,25 € 5.362.121,70 € 
VITTORINO DA F. 415.059,50 € 431.661,88 € 251.288,00 € 261.339,52 € 666.347,50 € 693.001,40 € 
DON MINZONI 1.779.124,75 € 1.850.289,74 € 1.082.966,50 € 1.126.285,16 € 2.862.091,25 € 2.976.574,90 € 
SETTIGNANO 424.887,25 € 441.882,74 € 259.166,50 € 269.533,16 € 684.053,75 € 711.415,90 € 
DAMIANO CHIESA 115.948,00 € 120.585,92 € 70.649,50 € 73.475,48 € 186.597,50 € 194.061,40 € 

Importo totale 5.939.525,75 € 6.177.106,78 € 3.615.450,50 € 3.760.068,52 € 9.554.976,25 € 9.937.175,30 € 
Oneri per la sicurezza da interferenze (35 plessi) 1.050,00 € 1.281,00 € 
Importo complessivo 9.556.026,25 € 9.938.456,30 € 

LOTTO 2

PAOLO UCCELLO

6445

1.655.758,50 € 1.721.988,84 € 1.009.452,75 € 1.049.830,86 € 2.665.211,25 € 2.771.819,70 € 
DONATELLO 1.034.752,50 € 1.076.142,60 € 630.585,00 € 655.808,40 € 1.665.337,50 € 1.731.951,00 € 
LAVAGNINI 399.899,00 € 415.894,96 € 242.699,75 € 252.407,74 € 642.598,75 € 668.302,70 € 
XIMENES 350.930,25 € 364.967,46 € 215.293,50 € 223.905,24 € 566.223,75 € 588.872,70 € 
MAMELI 2.037.564,50 € 2.119.067,08 € 1.239.338,00 € 1.288.911,52 € 3.276.902,50 € 3.407.978,60 € 

Importo totale 5.478.904,75 € 5.698.060,94 € 3.337.369,00 € 3.470.863,76 € 8.816.273,75 € 9.168.924,70 € 
Oneri per la sicurezza da interferenze (32 plessi) 960,00 € 1.171,20 € 
Importo complessivo 8.817.233,75 € 9.170.095,90 € 

LOTTO 3

VITTORIO VENETO

5220

743.779,50 € 773.530,68 € 453.824,25 € 471.977,22 € 1.197.603,75 € 1.245.507,90 € 
VAMBA 304.414,00 € 316.590,56 € 185.941,00 € 193.378,64 € 490.355,00 € 509.969,20 € 
CARDUCCI 1.983.326,50 € 2.062.659,56 € 1.207.628,50 € 1.255.933,64 € 3.190.955,00 € 3.318.593,20 € 
PERTINI 659.793,50 € 686.185,24 € 401.526,50 € 417.587,56 € 1.061.320,00 € 1.103.772,80 € 
PILATI 759.248,25 € 789.618,18 € 462.048,00 € 480.529,92 € 1.221.296,25 € 1.270.148,10 € 

Importo totale 4.450.561,75 € 4.628.584,22 € 2.710.968,25 € 2.819.406,98 € 7.161.530,00 € 7.447.991,20 € 
Oneri per la sicurezza da interferenze (15 plessi) 450,00 € 549,00 € 
Importo complessivo 7.161.980,00 € 7.448.540,20 € 
Importo Totale 18600 15.868.992,25 € 16.503.751,94 € 9.663.787,75 € 10.050.339,26 € 25.532.780,00 € 26.554.091,20 € 
Oneri per la sicurezza da interferenze (82 plessi) 2.460,00 € 3.001,20 € 
Importo complessivo 25.535.240,00 € 26.557.092,40 € 

GENNAIO-DICEMBRE 2024 (GIORNI 
SERVIZIO 172 primaria e secondaria 

– 187 infanzia)

GENNAIO-GIUGNO 2025 (GIORNI 
SERVIZIO 103 primaria e secondaria – 

118 infanzia)

TOTALE GENNAIO 2024-GIUGNO 2025 
(GIORNI SERVIZIO 275 primaria e 

secondaria – 305 infnazia)
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